

**Årsredovisning för**  
**mkm konsult AB**

556864-9833

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Karlström  
Verkställande direktör

2026-04-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för mkm konsult AB, 556864-9833, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom byggbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av att mängden uppdrag minskat.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	189 107	494 970	465 987	625 400
Resultat efter finansiella poster	-1 641	91 443	41 613	-1 710
Soliditet %	68,6	72,3	77,4	76,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	345 178	102 063
Balanseras i ny räkning		102 063	-102 063
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			56 722
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>247 241</b>	<b>56 722</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	247 241
Årets resultat	56 722
<b>Summa</b>	<b>303 963</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	303 963
<b>Summa</b>	<b>303 963</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		189 107	494 970
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>189 107</b>	<b>494 970</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-148 105	-220 632
Personalkostnader	2	-12 973	-155 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 574	-29 574
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-190 652</b>	<b>-405 754</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 545</b>	<b>89 216</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	1 888
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168	339
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-96</b>	<b>2 227</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 641</b>	<b>91 443</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-15 000	-15 000
Förändring av periodiseringsfonder		93 000	63 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>78 000</b>	<b>48 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>76 359</b>	<b>139 443</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 637	-37 380
<b>Årets resultat</b>		<b>56 722</b>	<b>102 063</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1	29 575
Övriga materiella anläggningstillgångar		829 035	829 035
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>829 036</b>	<b>858 610</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>879 036</b>	<b>908 610</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	91 672
Övriga fordringar		1 241	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 593
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 241</b>	<b>118 269</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		42 732	149 613
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 732</b>	<b>149 613</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>43 973</b>	<b>267 882</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>923 009</b>	<b>1 176 492</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		247 241	345 178
Årets resultat		56 722	102 063
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>303 963</b>	<b>447 241</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>353 963</b>	<b>497 241</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		352 000	445 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>352 000</b>	<b>445 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		46 136	31 136
Skatteskulder		7 682	13 785
Övriga skulder		145 228	171 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>217 046</b>	<b>234 251</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>923 009</b>	<b>1 176 492</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	495 000	495 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>495 000</b>	<b>495 000</b>
Ingående avskrivningar	-495 000	-495 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-495 000</b>	<b>-495 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 871	147 871
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>147 871</b>	<b>147 871</b>
Ingående avskrivningar	-118 296	-88 722
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 574	-29 574
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-147 870</b>	<b>-118 296</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>29 575</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-25

Stockholm

*Mats Karlström*  
Mats Karlström  
Verkställande direktör

2026-04-25

Datum